b.2) Mercado de negociação 

B3 S.A.– Brasil, Bolsa, Balcão – Balcão B3 no MDA - Módulo 

de Distribuição de Ativos e, para negociação no mercado 

secundário, no FUNDOS21 - Módulo de Fundos. 

Capa do 

Prospecto 

b.3) Quantidade ofertada – lote base 

(i) até 119.000 (cento e dezenove mil) Cotas de emissão da 

Subclasse Sênior; e (ii) 32.000 (trinta e duas mil) Cotas de 

emissão da Subclasse Subordinada Mezanino 

Capa do 

Prospecto 

b.4) Preço (intervalo)  Em R$ 1.000,00 (mil reais) (“Preço de Emissão”) 
Capa do 

Prospecto 

b.5) Taxa de remuneração (intervalo) 

(i) Meta de Remuneração da Subclasse Sênior:

[...]

(a) a cada integralização 

de Cotas 0,38% (trinta e oito centésimos por cento); e (b) 

100% (cem por cento) da Taxa DI + 5,5% a.a. (cinco inteiros 

e cinco décimos por cento ao ano); 

Seção 2.3. do 

Prospecto  

b.6) Montante ofertado da Série 1  

R$ 151.000.000,00 (cento e cinquenta e um milhões de reais, 

sendo (a) R$ 119.000.000 (cento e dezenove milhões de 

reais) referente às Cotas Sênior; e (b) R$ 32.000.000,00 

(trinta e dois milhões de reais) referentes às Cotas Mezanino 

Seção 2.5. do 

Prospecto  

b.7) Lote suplementar Não 
Seção 2.5. do 

Prospecto  

b.8) Lote adicional Não 
Seção 2.5. do 

Prospecto  

b.9) Título classificado como “verde”, 

“social”, “sustentável” ou correlato?